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MANOJEADORA T-BB



1



2

R4025623166
R4025623165
R4025623168
R4025623167
R4025623169
R4025623170

Cantidad No. Código Descripción
BUJE
BUJE
PROTECTOR
EJE
PALANCA
RESORTE

1
2
3
4
5
6

2
1
1
1
1
1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

3

1

4

5

6

2



3

R4025623106
R4025623080
R4025623105
R4025623086
R4025623090
R4025623085
R4025623089
R4025623088
R4025623121
R4025623084
R4025623092
R4025623087
R4025623091

Cantidad No. Código Descripción
POLEA
BRAZO
BRAZO
BRAZO
RESORTE
BRAZO
BRAZO
SOPORTE
CADENA
RESORTE
ENGRANE
ENGRANE
ENGRANE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

2

3

1

12

13

4

6

10
5

9

8
7

11



4

R4025623171
R4025623082
R4025623099
R4025623104
R4025623081
R4025623019
R4025623015
R4025623096
R4025623018
R4025623103
R4025623094
R4025623095
R4025623093

Cantidad No. Código Descripción
PICO
BRAZO
BRAZO
BRAZO
EJE
SELECTOR
SELECTOR
BRAZO
BRAZO
BRAZO
COPLE
RESORTE
SOPORTE

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R4025623097

Cantidad No. Código Descripción

BUJE1 8

A Piezas de desgaste y consumibles,siempre disponibles.

3

4

5

12

13

14

7

6
6

1

8

9

2

10

11



5

R4025623172
R4025623173
R4025623083
R4025623078
R4025623076
R4025623077
R4025623175
R4025623074
R4025623073
R4025623008
R4025623079

Cantidad No. Código Descripción
PERNO
PLATO
BUJE
PALANCA
SUJETADOR
SOPORTE
HORQUILLA
ENGRANE
ENGRANE
PERNO
EJE

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R4025623174

Cantidad No. Código Descripción

PERICO1 1

A Piezas de desgaste y consumibles,siempre disponibles.

2

3

4

5 6

12

10

8

911

1

7



6

R4025623102
R4025623007
R4025623098

Cantidad No. Código Descripción
BRAZO
PICO
PLACA

4
5
6

1
13
6

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R4025623101
R4025623100
R4025623176

Cantidad No. Código Descripción

NAVAJA
NAVAJA
PICO

1
2
3

17
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles,siempre disponibles.

4

5

1
2

3

6



7

R4025623019
R4025623015

Cantidad No. Código Descripción
SELECTOR
SELECTOR

1
2

1
1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1

2



8

R4025623064
R4025623178
R4025623120
R4025623067
R4025623066
R4025623068
R4025623065
R4025623177

Cantidad No. Código Descripción
BASE
TRANSMISIÓN
CADENA
PERNO
POLEA
POLEA
POLEA
POLEA

2
3
4
5
6
7
8
9

1
1
1
1
6
1
1
1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R4025623059

Cantidad No. Código Descripción

BANDA1 1

A Piezas de desgaste y consumibles,siempre disponibles.

2

1

4

3

7

8

6

5

9



9

R4025623179

Cantidad No. Código Descripción

CANDADO1 1

A Piezas de desgaste y consumibles,siempre disponibles.

1



10

R4025623180
R4025623069
R4025623070
R4025623071
R4025623061

Cantidad No. Código Descripción
CADENA
ENGRANE
ENGRANE
ENGRANE
BALERO

2
3
4
5
6

2
1
1
2
2

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R4025623072

Cantidad No. Código Descripción

POLEA1 1

A Piezas de desgaste y consumibles,siempre disponibles.

2

3

4

1

5

6


